pates quosdam iniuste. quos prin-
cipari quidem dicemus. si in ius-
te. cuius autem principatu quosdam
detrahitur est. Qui. n. quicquid tali
principatu. cuius est ut dicitur. pa-
lam quia ciues quidem esse faten-
tur et hos. **De eo autem quod est**
iuste. vel non iuste. complatur
ad deum plus dubium. dubitatur
n. quidam enim ciuitas egit. et
quidam non ciuitas. puta quidam ex oli-
garchia vel tyrannide. fiat de-
mocracia. tunc. n. nec quidem
uoluit quidem dissolui tanquam
non ciuitas. Si tyrannus acceperit.
nec alia uia talis tanquam
quidam politica sit in optinendo
Si non per quidem expedies. **Si**
quidem est idemocracia uerse
fiunt quidam. per hunc modum
sunt dicendi ciuitatis huius esse.
eas que huius politicae actus
et eas que ex oligarchia. et
tyrannide. **Unde autem primo** pro-
pter esse dubium huius qualiter qui-
dem opteat dicitur ciuitatem esse eadem.
aut non eadem. Si aliam. **Su-**

pericialis quidem est inquisitionis
dubium. circa loci et hoies
est. Contigit. n. distingi loci.
et hoies. et hos quidem aliam
hos autem aliam habitare locum
hic quidem est minoris ponendi
dubium. **Quodammodo. n. ciuitate dicitur.**
est aliquando aliam. talis in-
quitionis. **Si autem et hoies.**
eundem locum habitant. quidam opte-
putare unam esse ciuitatem.
Non. n. uti muris. erit. n. uti
peloponneso circumpone unum mu-
rum. talis autem forte est. et ba-
bilon. et ois que habet circumpo-
nunt magis gentis. quam ciuita-
tis. quam quidem capti autem
tunc die non sensisse quidam per-
te ciuitatis. **Ubi. de hinc quidem**
dubium in aliud tempus. oportuna
speculo. De magnitudine. n. ciui-
tatis quod quantum. et utrum genus
una. vel plures expediat. opte-
non late politici. **Si. eisdem**
habitantibus eundem locum utrum do-
nec uti sit genus idem habitati-
cui. dicendum eadem esse ciuitatem

quibus quod huius quidem corporis
 huius autem generatio sic. et flu-
 vios consuevit die eodem
 et fontes eodem. quibus quod hoc
 quidem superueniente fluxu. huius
 autem recedente. **A**utem homines qui
 de dicendum est eodem pro talem
 eam. civitatem autem aliam. Si
 quidem. n. est civitas quidam civitas
 Est autem civitas civium politica
 sicut aliam specie. et dicitur politica
 nam est videtur. et civitatem
 est non eadem. sic et chorii quibus
 quidem leonicum. quibus autem tra-
 gici. aliam est dicitur eadem sepe
 hominibus exantibus. Sicut autem et om-
 niam rationem et operam aliam.
 si species aliam operis sit. velut
 armoniam eodem sonorum. al-
 tiam est dicimus. Si quibus quidem
 sit doria. quibus autem frigida.
 Si itaque huius huius modum: maiorem.
 quod marie dicitur est eadem civita-
 tem: ad politicam respicientes
Notandum autem vocare alio. vel eodem
 licet. et eodem huiusmodi ipsam.
 et omni alio hominibus. Si autem vis

tu dissolvit. vel non dissolvit
 qui ad aliam politicam transmu-

tatur civitas: ratio aliam.

Huius autem que dicitur sunt
 huius est ostendere utrum
 eadem virtute ponendum huius viri.
 et civis studiosi. vel non eadem
 at vero si quidem huius opti sortiri
 inquisitione eam que civis:
 typus quodam primo sumendum.
Sic ergo nauta unus aliquis
 quibus est: ita et civis unus. sicut
 tamen autem quibus dissilium ex-
 cui potencia. hic quidem. n. est
 remigator. hic autem gubna-
 tor. hic autem praxius. hic a-
 aliam quidam huius dicitur:
 palam quod diligentissima un-
 uscumque id ipsa virtute
 erit. Sicut autem et sic quibus
 ogruet omni. Salus. n. nam
 gaudis opus est ipse omni. huius
 n. dicitur unumquemque nau-
 tarum. Sicut ergo civium quibus dis-
 silium exantibus: opus est salus
 civitatis. civitas autem est politica
 pro quibus quidem nam est esse ci-

ut virtutē ad politicam. **S**i
 quidē g' sit plēs politicē spēs
 palam q' nō origit studiosi
 ciuit' vnā eē virtutē p'fctā.
 bonū aut virū vnū eē: s'
 virtutē p'fctā. Q' d' quidē g'
 origit ciuē studiosū non
 posside virtutē. s' quam studi
 osus vir: maīm. **Q**uō nūmo
 et s' alii modū ē dubitātes
 uenire ad eandē rōm de opti
 ma politica. Si. n. impossibile ē
 ex oib; studiosis exirebus
 eē ciuitatē. optet at' unūq;
 qd' s' ipm opus bñ facere.
 h. n. a virtute. qm' impossibile
 siles eē omīs ciues: nō uti
 erit virtus una ciuis: et viri
 boni. eam quidē. n. q' studio
 si ciuis: optet oib; in eē. sic
 n. optimā nōm eē ciuitatē.
 eam aut que viri boni ipf
 sible: Si nō os nōm bonos
 eē eos qui istudiosa ciuitate
 ciues. **A**d huc qm' ex vtili
 bus ē ciuitas. sic al' mox ex
 aia. et corpe. et aia ex rōne

et appetitu. et domus ex vi
 ro et muliere. et possessio ex
 vno. et suo: eodē mō et ci
 uitas ex oib; hīs. et adhuc
 ex alijs vtilib; spēs: q' dicitur:
 nō vnā eē ciuiti oim
 virtutē. sic nec corzancui
 sumi et astantis. Q' d' qui
 dē g' nō eadē: maīm ex hñt.
Si forte erit alicuius eadē
 virtus ciuis studiosi: r' viri
 studiosi. vnū itaq; pncipem
 studiosū eē bonū. et prudē
 tem. politicū aut nōm eē
 prudētem. et disciplinā at'
 mox altā eē dñt quidā
 pncipis. sic et vir regū
 filū equestriam. et bellicam
 erudiri. Et euripedes ait
 non in que vana alta: s'
 quoz ciuitati opus ē: tāq;
 sit qdā pncipis disciplina.
 Si itaq; eadē pncipis boni.
 et viri boni: Ciuis aut ē
 et qui subditus. nō eadē
 uti erit simplr ciuis: et
 viri. alicuius tñ. scilicet po

tenentur principari: solus cuius.
 sō. n. eadē principis et ciuis.
 et p̄ h̄ iason aut esurue q̄n
 nō tyrānizat: t̄ic̄ nesciēs
 ydiota eē. **P**at̄ vō laudat̄ posse
 principari. et subici. et p̄ba
 ri cuius v̄tus eē posse p̄cipa
 ri. et subici b̄n̄. Si ḡ eā quā
 dē que boni viri ponimus
 principariū. eam que cuius
 ambo: nō utri erit. ambo
 laudabilia s̄nt. **O**m̄ ḡ alii
 v̄tū utraq̄ et nō eadē opt̄e
 p̄cipē d̄sc̄e et subditam.
 cuiē aut̄ ambo: sc̄ue et p̄n
 cipari ambob̄. et h̄ic utiq̄
 ostēdit aliquis. **E**st aut̄
 p̄cipatus despoticus. h̄ic
 aut̄ qui circa n̄c̄ā d̄c̄a sc̄ue
 fac̄e p̄cipē nō n̄c̄m. Si utri
 maḡ alt̄m aut̄ fuisse. V̄tō
 aut̄ alt̄m posse et fuisse mi
 nisterialib̄ actōib̄. Seruī a
 sp̄es: p̄les v̄m̄s. op̄at̄es. n.
 p̄les. quaz̄ v̄nā p̄tem tenet̄
 manuales. isti aut̄ s̄nt sic̄:
 et nomē significat̄ ip̄os: qui

v̄vunt de manib̄ in quib̄
 binarius artifex ē. p̄ q̄d
 ap̄d quosdā nō p̄cipabant
 p̄ciparib̄ antiquitus arti
 fices an̄c̄ fuisse demul ex
 tremas. op̄a quidē ḡ subdi
 tor̄ sic nō opt̄er bonū. nec
 politicū. nec ciuem bonum
 addisc̄e: nisi q̄n̄ gr̄a opt̄a
 nitatis sibi ip̄i ad se ip̄m.
 sō. n. adhuc accit̄ si hunc
 quidē despota. h̄ic at̄ fuit.
Sed ē quidā p̄cipatus p̄
 que p̄cipatur sibi ḡn̄e
 et lib̄is. h̄ic. n. v̄m̄s eē ciu
 lem p̄cipatū que opt̄er
 p̄cipē subditū addisc̄ere.
 velut equestrib̄ p̄cipa
 ri ei qui int̄ illos subdi
 tos fuit exercitū duc̄e i exerci
 tu ductū. et qui ordinū p̄
 fuit. et insidias disposuit p̄
 q̄d d̄i et h̄ b̄n̄. q̄ nō ē b̄n̄
 p̄cipari: ei qui nō sub p̄n
 cipe fuit. **H**or̄ at̄ v̄tus qui
 tem alt̄a. opt̄er aut̄ ciuem
 bonū sc̄ue. et posse p̄cipari

et subiecti. et h̄ quidē v̄tus ci-
uis scire p̄ncipatū lib̄or ad-
ueritaz. et boni v̄ v̄ri ambo
et si alia sp̄s r̄p̄m̄cie. et ius-
ticie p̄ncipatue. et n̄. subiec-
ti quidē. liberi aut̄ boni. pa-
lam quia nō una utri erit
v̄tus. puta iusticia. S; h̄is
sp̄s. p̄ quas p̄ncipatū et
subiectur. Sic. n̄. viri et
m̄lieris alia r̄p̄m̄cia. et for-
titudō. videb̄. n̄. utri vir-
timidus eē. si sic fortis fuit.
sic m̄lier fortis. et m̄lier
loquax si sic ornata fuit. si-
cut vir bonus. quā et ycono-
mia alia viri et m̄lieris. h̄
quidē. n̄. acquirere. h̄m̄l a-
suare opus ē. prudēcia aut̄
p̄ncipis p̄ v̄tus sola. alia
n̄. vid̄i nat̄m eē. ul' oient̄ cōel
subditōr. et p̄ncipū. subditi.
aut̄ nō ē v̄tus prudēcia.
S; opio vera. Sic. n̄. fistular
factor subiectus. p̄nceps at̄
fistulatoz qui utitur. v̄tri
quidē ḡ eadē v̄tus loī viri

et civis studiosi. ul' alia. et
quō eadē. et quō alia. ma-
nifestum ex h̄is.

Quia aut̄ adhuc
restat etiam dubi-
um ut vere enim utri ci-
uis ē. cui licet oicare p̄nci-
patū. aut et tanatos cūep-
ponēdū. Si quidē ḡ r̄ hos
ponēdū quibz nō iterē p̄n-
cipatū. nō ē possibile ois
civis eē talē v̄tutē. iste. n̄.
civis. Si aut̄ n̄is talis ci-
uis. i qua p̄te ponēdū vnus
quisz. nec. n̄. advena. nec p̄-
grinus. Aut p̄ h̄ac quidē
rōm n̄im vicemus accitē i-
guent̄. necz. n̄. sui v̄cōrū
n̄im. nec lib̄tini. h̄. n̄. uerz.
ex nō ois ponēdū civis.
sine quibz nō utri erit ci-
uitas. quā nec fil̄ civis p̄n-
eri et viri. S; h̄i quidem
simpl̄. h̄i aut̄ ex sup̄de. civis
quidē. n̄. aut̄. S; ipsi. In
anticipus quidē ḡ r̄p̄ibz
ap̄d quosdā erat p̄m̄i qd

banansu. ul' pegni. p' qd' ml
 ti tales et n'c. optia aut ci
 uitas no faciet banansu ci
 uem. Si aut et hic ciuis. s'
 ciuis v'ntu quam v'rimus
 dicendu no ois. nec liberi
 solū. S; quicūq; opib; n'cūq;
 sūt v'ntu. stātoz aut qui
 quidē vni ministrūtes talia
 sūt. Qm aut q'iter banansu
 et mercenariū. **Q**uam ar hic
 p'm ostēdantib; quo h' de
 ipis. ipm. n. appens qd' d'cū
 ē facit ciuēs. Q. m. n. p'les
 sūt policie. et spēs ciuis n'cū
 cē p'les. et maxie subviti ci
 uis. Q. uare i aliqua quidē
 policia n'cū cē banansu. et
 mercenariū ciues. In aliqui
 bz aut impossibile. puta si qua
 ē quam uocant aristocraciā
 et in qua s' v'ntu dantur
 honores. et s' dignitatē. nec. n.
 possibile ē exhibere que vir
 tutis. v'ntuē v'nta banansa
 ul' mercenaria. In oligarchiis
 aut mercenariū quidē no oti

git cē ciuē. ab honorabilitati
 bz. n. lōgis p'cipuēs p'nci
 parū. banansu aut q'ingit
 dicitur. n. et mlti artificum.
 In thebis. n. lex erat eū qui
 decē annoz no abstinnisset a
 foro no p'cipare v'ntu. **I**n
 mlis aut policie q'rahunt r
 pegnoz lex. Q. m. n. ex m'cē ci
 ue. i quibz d' democraciō ciuis
 ē. eodē aut mō h'nt et que d'cū
 spuros ap' mlros. artū qm
 p' v'ntuē legimoz ciui
 um faciūt ciues tales. p' p'nci
 citatē. n. hoim sic utitur le
 gib; d'cū h'ntes turle. p'nci
 latin eligūt eos qui ex suo
 p'mū. ul' sua. Dem' eos qui
 ex mlrib; tādē ar solū eos
 qui ex ambob; ipis ciues fa
 ciūt. **Q**u' quidē g' p'les spēs
 ciuis. maxie ex h'is. Et q' d'cū
 maxie ciuis. qui p'cipat ho
 nouib; sic ex homeris poeti
 zavit. ac si q' d'cū ihonoratū.
 post exurgētē. S; ubi qd' t'cē
 oculū ē grā receptōis cōhi

tanciu e. sic aduena. n. e. qui
honorib; no picipat. verum
quide g' altim. ul' eade pntu
p quam vir bonus e. et ciuis
studiosus. palam q' alicui
quide ciuitatis me. alicuius
aut alius. et ille at no ois.
S; qui ciuis et vns. ul' p
res ee dominus. ul' p se ul'
cu alio cure cotum.

Quoniam aut h' detata
snt. et post h' ostendit
utru una pntu policiam. ul'
ples. et si ples. que. et quot
et distencie que ipox. Est
aut policia ordo ciuitatis ali
oz pncipatui. et maxie vnan
tis oim. Dominas quidem. n.
ubiq; e politeuma ciuitatis.
politeuma aut e policia. Vno
aut puta in democracie qui
de vnan populus. pauci at
eotario in oligarchie. vns
aut et policiam altim ee cor
eide aut huc simone vicem
et de alio. **S**upponit ita
pmo ciuis gra ostituta est

ciuitas. et pncipatus spes. nota h' de sine instrudis ciuitatis
quot eius. qui cura hoiem
et cura oiom uite. **Q**uoniam e
aut i pms simoib; i quib;
de yconomia detat e. et de
despota. q' natura quide e ho
al' ciuile. p qd et nullo iugis
eius que abinice policie appe
tur quide. **Q**uoniam et quid
ofens colligit i qntu adiac
vnicuiq; ps ut uinatur bn.
maxie quide g' hic e finis.
et quid oib; et sigillatim
quid aut et ad uite gra
ipius. et otinet politia oio
nem. forte. n. ie aliqua boni
ptela. et p ipm uite solum
Si no vnt p vna excedatur
ualde. palam at q' pserit
mlta mala sustinet mli ho
ni iuiscati ad uite. taq; cen
te quotu solatio i ipox. et dul
cedie naturali. **E**t vo pncipa
tus deos modos facile videre
et. n. i censuris simoib; deti
namus de ipis sepe. Despota
quide. n. q'uis sit me ofens

s' iutate ei qui natura sumus.
 et ei qui natura despotus.
 tñ pncipatur ad ofens des
 potis. nich' minus ad id at
 qd' serui: s' actus. s' n. q' tu
 git corpro suo saluari des
 potiam. pncipatus at p'ior
 et mlieris. et totius domus
 que uti uocamus yconomu
 cu. ul' subiectoz gra e: ul'
 alienus ois amboz. s' se q'
 de subiectoz. ut uidemus r
 alias artes. puta medicina
 lem et exercitima. s' actus
 aut et uti ipoz erit. s'ich'
 n. phibet exacia uocentem
 puos alii e' et ipm eoz qui
 exercitatur. Sic gubernator e'
 sp' unus nauta. et puoz q'
 de g' exercitator. ul' gubernator
 ostidat subiectoz bonu. Q' n'
 aut unus hoz fuit. et ipse.
 s' actus pncipat utilitate. h'
 quide n. nauta. hic aut fir
 unus eoz qui exercitatur.
 cu sit puoz exercitator. p' qd'
 et politico pncipatus q' n'

fuit s' ecclitatem ciuui q' situta.
 et s' utilitatem s' ptem digni
 ficat pncipari. p'us eundem
 aptu natu erat. dignitates in
 pte ministrare. et ostidat ali
 quem rursu qd' ipm bonu
 tie p'us ipse pncipis ostidat
 qd' illius ofens. s'ic aut p'
 utilitates que a coibz. r' eis
 que ex pncipatu. ueluti si
 accidet sanos ee sp' pncipales
 cu eent egrotatum. et n. sit
 forte uti psequitur pnci
 parat. **C**ham g' q' quecuq'
 quide policie intendit qd' q'
 ter ofens. ipse quide recte e
 xistat emes s' to qd' simpli
 uistū. Quecuq' aut oferent:
 pncipu solu uiciate. et omne
 s'it r'nsgressiones rectaz po
 liciaz. despotice enim. ciuitas
 aut q'itas liboz e.

Deriano aut h'us h'ini
 e' policias ostidat est
 numero. et que s'it. et p'no
 rectas ipaz. et n. r'nsgressiones
 erit maifeste. h'us derianis

Quoniam autem politica quidem. et po-
 liticima significant idem. politica
 autem est quod dicitur civitatis.
 sicut autem dicitur civitatis. aut
 unum. aut paucos. aut multos.
 quoniam quidem unus. vel pauci. vel
 multi ad quem referens principatur.
 his quidem rectas. nam
 esse politicas. eas autem que ad p-
 prium vel unius. vel paucorum. vel
 multitudinis. transgessiones. aut
 non sunt civis dicitur esse principatur.
 aut oportet quoniam referens.
Vocant autem consueverunt mo-
 narchiam quidem eam que ad
 quem referens respicit. regnum.
 eam autem que paucorum quidem
 plura aut uno. aristocratiam.
 aut per optimos principatur.
 aut per ea quod ad optimam ci-
 vitatem. et civitatem ipsa. Quoniam
 autem multitudo ad quem referens
 vivit. vocatur eorum nomine omnium
 politicarum politica. accit autem ratio-
 nabiliter. unum quidem quod dicitur
 virtute. vel paucos attingit.
 plures autem iam ad summum omnes

virtutis pervenisse. difficile. et
 maxime ad bellicam. h. n. i. mil-
 itarie sit. per quod quidem per
 hic politicam principalissimam
 quod pugnativam. et principatur
 ipsa qui possidet arma. **T**unc
 transgessiones autem dicitur tyranniam
 quidem regnum. oligarchiam autem
 aristocratiam. democratiam autem
 politicam. Tyranniam quidem quod est
 monarchiam ad quem referens monarchiam
 dicitur. oligarchiam autem ad
 quod huiusmodi. democratiam
 autem ad quem referens egenorum. ad
 quod autem quod expedit quoniam. nulla
 ipsa. **O**portet autem paulo per
 longiora dicitur quod sit unaqueque
 harum politicarum. et non habet quas
 ad virtutes. et autem quod cura
 uniuscuiusque methodum peratur
 et non solum respicit ad age-
 queiens est non despiciat. nec per-
 mittit. sed delectare cura unum
 quod virtutem. **E**st autem tyran-
 nis quidem monarchiam sicut
 dicitur est. despotica politica eorum
 civitatis. oligarchiam autem quoniam su-

erit vni policie qui sbas hnt.
 Democracia aut e contrario qm
 qui no possidet multitudinem
 sbe: Si egent. **P**rima at dubio
 ad vntom e. Si n. sunt qui
 ples exites vntes vni cni
 tatis. Democracia aut est
 qm sunt vna multitudo. Sicut
 aut rursu uti si alicubi
 accidat egenos pauciores q
 de ee vntibus. meliores at
 exites vntes ee policie. vbi
 aut pauci multitudo vna oli
 garchiam ee aut. no videtur
 uti bñ vntum ee: de po
 licis. **E**t vo si quis nec
 tens hnticie quide pauci
 tate. penurie aut multitudi
 nem. sic appellat policias. oli
 garchia quide i qua pncipi
 tus hnt qui vntes. pauci
 multitudie exites. Democra
 ciam aut i qua qui egeni
 mlti exites multitudie:
 aliam ht dubom. Quas. n.
 dicemus mo deis policias
 cam i qua ples opulenti

et i qua pauciores egeni. vni
 aut utiq policias. Si quidem
 nlla alia policia e: pter deis
Vnti g' ro face palam q pau
 cos quide. ut mltos ee vntes.
 accis e. h quide oligarchis.
 h autē democratis. pta q
 opulenti quide pauci. egeni
 aut mlti snt vbiq p qd r
 no accidit deis cas si distencie
 Quo aut dnt democracia. r
 oligarchia ab iuce. penuria
 et vntie snt. et nam quide
 vntibus pncipatur p vntes
 sui pauciores. sine ples: hanc
 ee oligarchiam. vbi at egeni.
 democraciam. Si accidit de vi
 ximus hoc quide paucos ee.
 hos aut mltos. hntat qui
 de. n. pauci. libtate aut pnci
 pat omis. p quas alterat
 utriq de policia. **S**unt vni
 aut pmo quos vntes dicit
 oligarchie. et democracie. r
 qd qd iustu e oligarchicu
 quide exis. et democraciu
 Omis. n. tangit iustu qd

eam. S; utriusque procedit. et vi-
 ditur non esse quod ipse iustum puta-
 uerit equale esse quod iustum. et
 est. S; non omnibus; S; equalibus.
 huius autem huius auferunt scilicet
 quibus. et iudicant male. **C**an-
 sa autem est de se ipsis iudicium
 ferre aut plerumque sunt iudices
 prauis de ipsis. Quare quoniam quod
 iustum aliquibus; et visum est eo-
 dem modo in rebus. et quibus; sicut
 deum est primum in ethicis. ut qui
 de equalitate confitentur. ea autem
 que quibus; dubitant. maxime
 quare pro deum modo. qui iudi-
 cant que de se ipsis male. **D**e-
 inde autem quia utriusque utriusque
 utrosque iustum ad putat ius-
 tum utriusque simpliciter. huius quare. n.
 si ad inaequales sunt putat se
 pecunias; totaliter putat se
 equales. huius autem si ad equa-
 les putat se libertate; totaliter est
 les. **Q**uod autem principalissimum
 non videtur. Si quare. n. possessioni
 gratia occassent. et quoniam essent;
 tantum principat civilitate;

quantum et possessione. Quare oli-
 garchicorum summo iudicium utriusque
 inaleste. sed. n. esse iustum; equum
 principare centum talentis unum
 qui itulit unam unam cum
 eo qui debet restituere totum.
 nec huius que a principio. nec
 post acquisitionis. **S**i autem nec
 ipse unum gratia solui; huius magis
 ipse bonum unum. Et. n. suorum
 utriusque et aliorum alium esse civi-
 tatis. nunc autem non est quod non
 principat felicitate. nec ipse
 unum se electum. **N**ec opug-
 nationis gratia. quoniam a nullo
 iniustitiam paciatur. nec pro
 omnes et cum utriusque qui
 adiunct. Et. n. utriusque tyreni
 et calcedoni. et omnes quibus;
 sunt tractus ad invicem. ut
 unum utriusque civitatis civis
 essent. Sicut. n. ipse pacta de
 introductilibus. et quoniam
 de non iniustitiam faciendo.
 et scriptura de opugnatione.
S; nec principatus omnibus; quibus;
 in huius instituti sunt. S; alii

apud utrosque. **N**ec quales quis
 tam esse opteat alios alii cu-
 rent. nec quomodo nullo erit inius-
 tus eorum qui sub pactis. nisi
 quomodo malitiam nullam habeat. sed
 solum quomodo nichil iniuste agant in
 vicem. De virtute autem et ma-
 licia ministrant quicunque cu-
 rat bonam legem latam. Quia et
 maiorem quam oportet de virtute sol-
 licitum esse ei que tamquam vere no-
 minatur civitas: non timoris
 gratia. sed. non. quicquid opugnatio
 De aliis loco vides solum ab
 his qui de longe opugnant
 et lex: pactum. et sic. ut huius
 croton sophista fidemulorum in-
 vice iustorum. Sed non qualis fa-
 ciat bonos. et iustos cives.
Quid autem hoc modo se habeat
 maiorem. Si. non. aliquis et co-
 pulerit loca in unum ut se tan-
 gant megareorum civitas. et
 corinthiorum. et muris: tamen non
 una civitas. nec si adiuvent
 onubia fecerint. quomodo huius
 quicquid civitatibus sit. sicut

autem neque si qui habitaret septi-
 mum quidem. non tamen tamen a longe
 ut non quicquid. Sed si essent ipsis
 leges ut non se ipsos iniuste mo-
 lestaret circa mutuas dantes
 puta si hic quidem esset faber.
 hic autem agricola. alius autem co-
 rinthius. alius vero alius aliquid
 tale. et militum essent decem
 milia. non tamen quicquid in alio
 nullo. quomodo in talibus: puta quomodo
 tate. et opugnate. nec sic
 quidem civitas. adhuc pro quia
 utrum cum. non. non. utrum pro non pro
 picquid civitate. Si. non. et queni-
 ret sic quicquid. vniuersumque
 tamen uteretur pro domo tamquam
 civitate. et sibi ipsis auxilian-
 tes sic pugna exire ad iu-
 rantes solum. nec sic utrum iure
 hi esse civitas diligenter ostendat
 tibus: si quidem sicut collocuerent
 congregati et sigillatim. quomodo
 quomodo non est civitas quomodo loci. et
 eius quomodo est non iniusta age ad
 se ipsos et mutue dantis gratia
 Sed hoc quidem non existit: si